

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 36 91 25 45**

**Online Arbitration IT ApS**

**c/o Lokalebasen.dk A/S**

**Æbeløgade 4**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Online Arbitration IT ApS c/o Lokalebasen.dk A/S Æbeløgade 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 91 25 45 Stiftet: 3. juni 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen Mette Højberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-202	314	-26
Resultat af ordinær primær drift	-238	314	-26
Finansielle poster, netto	-1	0	0
Årets resultat	-186	245	-20
<b>Balance:</b>			
Balancesum	338	1.127	169
Egenkapital	89	275	30

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 3. juni - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, sælge og servicere IT- og administrationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-202.335</b>	<b>314.214</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.497	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-237.832</b>	<b>314.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-927	-271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-238.759</b>	<b>313.943</b>
1 Skat af årets resultat	52.527	-69.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.232</b>	<b>244.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	244.875
Disponeret fra overført resultat	-186.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.232</b>	<b>244.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	141.990	696.237
Immaterielle anlægsaktiver i alt	141.990	696.237
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.990</b>	<b>696.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	276.395
Periodeafgrænsningsposter	5.625	2.625
Tilgodehavender i alt	5.625	279.020
Likvide beholdninger	190.588	151.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.213</b>	<b>430.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>338.203</b>	<b>1.126.935</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	38.737	224.969
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.737</b>	<b>274.969</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	10.926	63.453
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.926</b>	<b>63.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	80.531	720.843
	Anden gæld	158.009	67.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.540	788.513
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.540</b>	<b>788.513</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>338.203</b>	<b>1.126.935</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.520	0
Årets regulering af udskudt skat	-49.007	69.068
	<u><b>-52.527</b></u>	<u><b>69.068</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2017		696.237
Afgang		<u>-518.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>177.487</b></u>
Årets afskrivninger		<u>35.497</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>35.497</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>141.990</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	224.969	-19.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-186.232</u>	<u>244.875</u>
	<u><b>38.737</b></u>	<u><b>224.969</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	63.453	-5.615
Udskudt skat af årets resultat	<u>-52.527</u>	<u>69.068</u>
	<b><u>10.926</u></b>	<b><u>63.453</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	31.238	153.172
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-20.312</u>	<u>-89.719</u>
	<b><u>10.926</u></b>	<b><u>63.453</u></b>